
04 特别报道

永康市古山镇胡库上村道路硬化

工程项目，面积大约 630m2（3.5×180）

路面厚 20 厘米，标价每平方米 110 元，

现向社会公开招标，欢迎前来报名，交

报名费 200 元。

报名时间：2018年8月2日-5日

联系电话：13906792546 552546

永康市古山镇胡库上村股份经济合作社
2018年8月1日

招标公告
永康市芝英镇方口塘立面修缮工程

（造价 71 万元），向社会公开招标，请具
备古建筑工程专业承包叁级及以上资质
的单位带公司介绍信、三大证、项目经理
复印件加盖公章前来报名

报名时间：2018年8月2日-7日16时
报名地点：金州大厦12楼
联系电话：0579-89285589

永康市芝英镇人民政府
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2018年8月1日

招标公告

减资公告
浙江众鼎行进出口有限公司经股东会于 2018 年 8 月 1 日决议：注册资本

从贰仟万元减至壹仟玖佰玖拾万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：李琅 联系电话：13777500777

浙江众鼎行进出口有限公司
2018年8月1日

注销清算公告
永康市萱酷工贸有限公司于 2018

年 7 月 31 日经股东会决议，决定终止经
营注销公司，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本公司清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省金华市永
康市芝英镇下畈村28号

联系人：应惠江
联系电话：15958460078

永康市萱酷工贸有限公司清算组
2018年8月2日

永康市江南街道丽州南路 113 号房
屋拆除工程招标，预算约 3.5 万元，请具
备建筑工程施工总承包叁级及以上资质
的企业携介绍信、三大证及项目经理证
书复印件于 2018 年 8 月 6 日-7 日 16 时
止到高川花苑物业楼三楼报名。

联系电话：18257866877
永康市人民政府江南街道办事处

浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司
2018年8月1日

招标公告
永康市前仓镇后吴村中心区块污水

管道工程，现面向社会公开招标。造价
约 82 万元。请具备市政公用工程总承
包叁级及以上资质的企业带介绍信、三
大证、建造师证复印件加盖公章于 2018
年8月2至8月4日前来报名；报名地点：
溪中东路 266 号 3 幢 2 号门 302，联系电
话：0579-86515282、15888913518。

永康市前仓镇人民政府
浙江鼎峰工程咨询有限公司

2018年8月1日

招标公告

永康市唐先镇金坑村骨灰堂建设工
程（造价约 51 万元），向社会公开招标，
请具备建筑工程总承包叁级及以上资质
的单位带公司介绍信、三大证、项目经理
复印件加盖公章前来报名。

报名时间：2018年8月2日-7日16时
报名地点：金州大厦12楼
联系电话：0579-89285589

永康市唐先镇金坑村
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2018年8月1日

招标公告

政策法规
Policies

Regulations

规划公示
Planning
Publicity

审批服务
Apprlval
Service

一书三证 国有出让项目
国有规拨项目（政府投资）
网 上 申 报 材 料 预 审 流 程
测 绘 地 图 审 批

(点击相关选项进
行阅读，也可扫描
对应二维码阅读)

此界面将呈现

相 关 规 划 的

公 示 材 料
多规合一
Multiple-plan
Integration

规划成果
Planning
Results

总体规划
详细规划
专项规划
城市设计

《 城 乡 规 划 测 绘
管理法律法规汇编》
《永 康 市 城 乡 规 划
相关政策文件汇编》

请在现场工作人员
协助下进行查询

（工作人员将使用 iPad 帮你了解总
体规划、控规调整、路网规划、村庄
规划、生态功能区划等情况）

永康市阳光规划自助查询平台示意图

市规划局积极回应公众对规划知情权的诉求

综合平台，阳光规划更公开透明方便快捷，轻点屏幕所需立现

今年以来，市规划局干部职工紧紧围绕
“大走访大调研活动”部署要求，结合我市城乡
规划重点工作，深入全市各镇街区广泛听取群
众期盼的热点、难点问题，推动“大走访大调
研”活动成为凝聚智力、推动发展、促进和谐的

有力抓手。为积极回应百姓对规划知情权的诉求，持续深入
推进“最多跑一次”，日前市规划局研发建成阳光规划自助查
询平台，将规划公开公示常态化，昨日该平台已在市行政服务
中心正式投用。据了解，这也是全省率先正式公开投用的阳
光规划自助查询平台。

□记者 胡颖 胡锦 通讯员 应若滨 制图 蒋立峰

“
全省率先建成阳光规划自助查询平台

过去由于城市各类规划自成
体系、缺乏充分的衔接、内容冲突，
规划之间相互“打架”的现象时有发
生，阳光规划自助查询平台最重要
的一个功能就是实现“多规融合”。

市规划局局长陈振祥介绍，通
过“多规融合”，最终形成城乡规
划、土地利用规划、生态功能区划
等 10 项强制性规划于一体的“一
张蓝图”，实现空间治理从过去的

“各管各的事”到“一张蓝图管到
底”，也顺势打通政策落地的“最后
一公里”。“行政服务中心人流量较

大，把平台设立在这里，能够把有

效信息提供给最需要的市民。”陈
振祥说。

记者了解到，除了“多规融合”

的查询功能外，该平台还有审批服

务、规划公示、规划成果、政策法规

这四个模块（如下图），覆盖了规划

查询的方方面面，是一个功能全面

的综合平台。

五大模块共建综合平台，意义

远不止“便民服务”而已，简单的操

作体现了以人为本的理念，更是让

阳光规划愈发公开透明，确保了公

众的知情权和规划内容的落地性，

从长远上看，也确保了项目决策的

科学性。阳光规划自助查询平台将

以直观生动的展示手法扩大规划公

示的广泛参与性，以全面、准确的规

划成果丰富规划公示内容，以公众

参与提高公示的实效，进一步集中

展示了城市规划发展方向，促进城

市发展更加体现以人为本的理念，

助推共建共享优雅城市。

“你好，我想看一下，我们村的规划道

路具体穿过哪里？”当日，来自某城郊村的

村民胡伟民来到市行政服务中心规划许可

窗口咨询。

在工作人员的指导下，胡伟民来到自助

查询平台机器前，很快找到所在村庄，只见

工作人员在屏幕上轻轻一点，该区域上立

即出现了几条颜色不同的线路，放大后还

可以清楚地看到每一幢房屋、每一个路口。

“太方便太快捷了！”胡伟民看着电子

屏幕，忍不住称赞，引来了一些市民围观。

“我想看看城区这几个位置的路网规划和

土地利用规划。”市民周可青说罢，工作人

员一点，目标位置立即被分成若干个“颜色

块”，叠加在原本的影像图上，既能清楚看

到目标位置，又可直接对照规划内容，点击

详情内容，还可以看到更具体的各项规划

细节，如建筑密度、绿地率和配套设施等。

周可青说：“我想买房子，对照这些规

划，我可以综合考虑，选择最适合的小区。”

规划窗口的工作人员林伟康说：“以前

市民需要了解规划详情，都是看纸质的或

者图片格式的规划图，非专业人员其实很

难理解清楚，现在有了云 GIS 地理信息技

术，任何一个普通人都能快速了解规划，并

且是多种规划融合的全局视角。”

阳光规划自助查询平台的全局视角，

基于“天地图”数据资源服务叠加规划专题

数据，实现了各类规划成果数据一张图展

示。比如说，市民如果想了解周边道路未

来发展规划，只要在图上找到所需道路，加

载“路网规划”即可看到具体规划信息；又

比如企业主想了解环保区域划分，只要在

地图上选择相应区块，全永康的区块划分

即刻一目了然，有助于其更好地根据区位

因素选址建厂，等等。

市民正在体验阳光规划自助平台市民正在体验阳光规划自助平台

2018年8月2日 星期四

编辑：胡颖 胡锦 电话：87138120 Email：391431592@qq.com


